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SAVK RAAD / SASCH COUNCIL 

Voorsitter 
Chairperson 

Prof. Anton van Vollenhoven antonv@archaetnos.co.za 083 291 6104 

Ondervoorsitter 
Vice Chairperson 

Prof. Matilda Burden Mb4@sun.ac.za 082 7718 278 

Lede- en 
raadsekretaris 
Member & Council 
Secretary 

Me/Ms Petra Luus petra@kultuurtuiste.org.za 076 500 4249 

Akkreditasie 
Accreditation 

Prof. Anton van Vollenhoven antonv@archaetnos.co.za 083 291 6104 

Tesourier 
Treasurer 

Me/Ms Elmar Du Plessis savkfin@gmail.com 084 867 8094 

SAVK Tydskrif 
redakteur 
SASCH Journal editor 

Dr. Linda Brink linda@akademie.co.za 082 852 0155 

Resensiedirekteur & 
Sosiale Media 
Review Editor & Social 
Media 

Mnr/Mr Emile Coetzee Emile.Coetzee247@gmail.com  

Sonnerad-redakteur 
Sonnerad Editor 

Me/Ms Lizette Jansen lizette@kultuurtuiste.org.za  

Webwerf @ 
Bemarking 
Website & Marketing 

Me/Ms Loudine Philip info@savk.org 078 448 9307 

Argief 
Archive 

Me/Ms Petria de Vaal petria@devaalanddevaal.co.za  

Addissionele lede 
Additional members 

Prof.  Kobus du Pisani  Kobus.DuPisani@nwu.ac.za 083 998 5597 

 Prof. Francois Cleophas fcleophas@sun.ac.za  
 Dr. Vicky Heunis Vicky@anglo-boer.co.za  
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